

NBCC/BS/STx/2020-21

September 09, 2020

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1,G Block Bandra –Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051	BSE Limited, Floor 25 ,Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001
NSE Symbol: NBCC/EQ	Scrip Code: 534309

Sub: Publication of Notice of Board Meeting to be held on September 14, 2020

Sir,

Copy of the notice of Board Meeting of NBCC (India) Limited scheduled to be held on September 14, 2020 as published in the newspapers is enclosed herewith for your information and record.

The aforesaid information is also available on the website of the Company <https://www.nbccindia.com/webEnglish/announcementNotices>

Thanking you,

Yours Sincerely,
For NBCC (India) Limited



Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984

विजय स्टैंडर्ड - 9/9/2020

MIRZA INTERNATIONAL LIMITED
CIN : L19129UP1979PLC004821
Registered Office : 14/6, Civil Lines, Kanpur - 208001
website : www.mirza.co.in ; e-mail : gaurav.rajoriya@redtapeindia.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 (1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, September 14, 2020 inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Statement of the Company for the quarter ended on June 30, 2020. The said Notice may be accessed on the Company's website at www.mirza.co.in and also on the portals of respective Stock Exchange(s) i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By the order of Board
For MIRZA INTERNATIONAL LIMITED
(Gaurav Rajoriya)
Company Secretary & Compliance Officer

Date : 07.09.2020
Place : Kanpur

REDTAPE

4 विविध स

जीएसटी

दिलाशा सेठ और
इंदिवजल धस्माना
नई दिल्ली, 8 सितंबर

एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
CIN-L74899DL1986GOI003335

पंजीकृत कार्यालय: एनबीसीसी भवन, लोधी रोड, नई दिल्ली -110003
दूरभाष: 011-24367314-18, 43591555 (EPABX) फैक्स: 91-11-24366995
ई-मेल: co.sectt@nbccindia.com, वेबसाइट: www.nbccindia.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड के विनियमन 47 (सूचीबद्ध बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) अधिनियम, 2015 के साथ पठित विनियमन 29 के तहत सूचना जारी की जाती है कि अन्य बातों के साथ-साथ 30 जून 2020 को समाप्त तिमाही के लिए एकल और समेकित गैर-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने व मंजूरी देने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, 14 सितंबर, 2020 को आयोजित की जानी निर्धारित की गई है। इसके अतिरिक्त, अंदरूनी सूत्रों द्वारा विनियमन, निगरानी और रिपोर्ट ट्रेडिंग के लिए एनबीसीसी-आचार संहिता के संदर्भ में, सभी नामोदिदष्ट/संबद्ध व्यक्तियों और उनके आश्रितों और करीबी रिश्तेदार (रिश्तेदारों) सहित, के लिए कंपनी के शेयरों में लेनदेन हेतु ट्रेडिंग विंडो, जिसे 1 जुलाई, 2020 से बंद कर दिया गया था, तथा यह कंपनी के वित्तीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटे बाद तक बंद रहेगी। यह सूचना, स्टॉक एक्सचेंजों और एनबीसीसी की वेबसाइट www.bseindia.com; www.nseindia.com; और www.nbccindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
हस्ता / -
दीप्ति गंभीर
कंपनी सचिव
एफ-4984

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 07 सितंबर, 2020

के एल के वित्त मंत्री थॉमस आइजक ने राज्यों को मुआवजा दिए जाने के मसले पर जीएसटी परिषद में मतदान की संभावना जताई है। एक दिन पहले ही केंद्र सरकार ने राज्यों को पूर्ण मुआवजे का आश्वासन दिया है। लॉटरी पर जीएसटी दर के मसले को छोड़कर अब तक परिषद में सभी फैसले आम राय से लिए गए हैं। आइजक ने कहा कि अगर केंद्र सरकार राज्यों के समक्ष पेश किए गए अपने दो विकल्पों पर जोर देती है तो निश्चित रूप से मतदान होगा।



4

BUSINESS STANDARD-
09-09-2020

 **NBCC (INDIA) LIMITED**
(A Government of India Enterprise)
CIN-L74899DL1960GOI003335

Registered Office: NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi-110003
Tel: 011-24367314-18, 43591555 (EPABX) Fax:91-11-24366995
E-mail: co.sectt@nbccindia.com, Website: www.nbccindia.com

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice be and is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Monday, September 14, 2020** to inter-alia consider and approve the standalone and consolidated un-audited financial results for the quarter ended **June 30, 2020**.

Further, in terms of NBCC-Code of Conduct to Regulate, Monitor, and Report Trading by Insiders, the Trading Window for transactions in the shares of the Company which was closed from July 1, 2020 and shall remain closed till 48 hours after the declaration of financial results for all the Designated/Connected Persons including their dependents and immediate Relative(s).

The notice is also available on the website of the Stock Exchanges & NBCC at www.bseindia.com; www.nseindia.com; and www.nbccindia.com.

For NBCC (India) Limited
Sd/-
Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984

Place: New Delhi
Date: September 07, 2020


a public microsystem
Registered
Rangareddy,
E
CORRIGE
REF: N
INFORM
With referen
Company da
Company th
03, 2020, in
11:00 AM (I
("OAVM"), v
Saturday, 1
considered f
consider the
This is for y

